
Mayo		       

Ketchup		       

Gewürzketchup 

Remoulade

Curryhaus 

Sauce	

Chilli-Mayo

Jäger Sauce

Kirmes Sauce

Sour Cream 

Käse Sauce

0.60

0.60

0.60

0.60

0.60

0.80

0.80

0.80

1.10

1.10

Je Dip 45 ml

2.19

4.39

3.39

6.79

3.49

6.99

mit uNseren
haus-dips

Fritten normal

Fritten gross

Fritten spezial

fritten spezial gross

fritten Chili cheese

fritten Chili cheese gross

fritten

pimp deine 
fritten

Das 
Curryhaus

wachsmann 

dascurryhaus.de

ÖFFNUNGSZEITEN:
MO.-SA. 11.00-21.00 UHR  

SONNTAG RUHETAG

Wir Liefern 
AUCH!

DAS CURRYHAUS WACHSMANN  
WESTRING 201

CASTROP-RAUXEL

02305 - 53 49 618

#das.curryhaus

Allergene und  
zusatzstoffe
www.dascurryhaus.de/allergene

folge uns:

Wir verwenden  
zu 100% Feinstes 
Erdnussöl

Wachsmann Seit 1952
Gleichbleibende Qualität  
und beste Zutaten in  
vierter Generation

Softes FladenBROT
FRISCHES FLADENBROT  
im Steinofen gebacken

haus dips
pimp deine gerichte
mit unseren haus-dips

GRATIS Pick up!
BEI JEDEM MENÜ
Versch. Sorten

Jalapeños 
auf Wunsch Gratis  
zu jeder Wurst 

gerichte
Bratwurst

Currywurst

Kirmeswurst

jägerwurst

Curryfleischwurst

Frikadelle

Curryfrikadelle

kirmesfrikadelle

JägerFrikadelle

Schnitzel natur

Curryschnitzel

kirmesSchnitzel

JägerSchnitzel

Frisches brötchen

hausburger

Hot-Dog     

Frikandel spezial

Meisterteller 

     

2.69

3.29

3.49

3.49

4.59

2.69

3.29

3.49

3.49

4.99

5.59

5.79

5.79

0.50

6.29

3.99

3.39

6.99

Cola, Fanta, Sprite

Wasser

Fuze tee

Vio Limo

Bier

Malzbier

Capri-Sun

2.00

1.80

2.20

2.20

2.20

2.00

1.20

Curryfleischwurst, Fritten und gesch. Zwiebeln

0,25ml

0,33ml

0,33ml

0,33ml

0,33ml

0,33ml

0,2ml

Kartenzahlung möglich!

VEGAN



m6

m2

Fritten gerichte

Fritten Gross 
Spezial
In Erdnussöl  
gebackene  
Fritten, original  
Gewürzketchup,  
die gute Mayo, 
verfeinert mit frischen  
Zwiebelwürfeln.

Fritten gross
Chilli-Cheese
In Erdnussöl gebackene
Fritten mit hausgemachter
Chilli-Mayo, zart  
schmelzende Käse Sauce, 
ein Hauch Sour Cream,  
verfeinert mit Jalapeños.

pimp deine 
gerichte
mit uNseren
haus-dips

NUR
679€

NUR
699€

Sparmenüs

Crispy  
Chicken Dog

Knusprige Hähnchen Frikandel,
kombiniert mit frischem  
Eisbergsalat, gerösteten  
Zwiebeln, original Gewürz-
ketchup, Snackdressing. 
Serviert in einem soften  
Brötchen. Getränk nach 
Wahl und Pick Up Gratis.

Schaschlik 
Fritten

Zartes Schweinefleisch  
von unserem Metzger,
pikant gewürzt und kombiniert 
mit gegarten Zwiebeln, dazu 
eine Portion knusprig geba-
ckene Fritten. Getränk nach 
Wahl und Pick Up Gratis.

Original holländische 
Frikandel, kombiniert mit 
frisch geschmorten  
Zwiebeln, original Gewürz-
ketchup, Snackdressing
und feinen Gewürzgurken.
Serviert in einem soften  
Brötchen. Getränk nach  
Wahl und Pick Up Gratis.

Hot-Dogm4

NUR
549€

NUR
599€

Sparmenüs

Doppelte
Currywurst

Unsere handgefertigte  
Metzgerwurst aus dem  
Ruhrgebiet, mit fruchtiger 
Curryhaussauce,  als doppelte 
Portion. Getränk nach Wahl 
und Pick Up Gratis.

Currywurst
FRITTEN

Unsere handgefertigte 
Metzgerwurst aus dem 
Ruhrgebiet, mit fruchtiger 
Curryhaussauce, dazu eine 
Portion knusprig gebackene 
Fritten. Getränk nach Wahl  
und Pick Up Gratis.

HAUSBURGER
FRITTEN

100% saftiges Rindfleisch ,
kombiniert mit frischer Tomate,
knackigem Eisbergsalat, original  
Ketchup und die gute Mayo.  
Serviert auf einem soften  
Brötchen. Dazu eine Portion  
knusprig gebackene Fritten. Getränk 
nach Wahl und Pick Up Gratis.

m5

m3

m1

NUR
699€

NUR
799€

NUR
999€

Jalapeño

schmelz-
Käse

100% saftiges 
Rindfleisch 

softes
brötchen

NUR
669€

Chili
Cheeseburger

Crispy  
Chicken Dog

Knusprige  
Hähnchen 
FrikandeL

geröstete  
Zwiebeln

NUR
449€

softes
brötchen

VEGETARISCH

VEGETARISCH

PIKANT

PIKANT

PIKANT

PIKANT

Ausverkauft


